
Malpensa 27 09 20 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 37 QUARTI Y. 19:21.584
Tempo gara

1 2:09.225 14:54:05.261

2 1:54.181 14:55:59.442

3 1:53.376 14:57:52.818

4 1:53.050 14:59:45.868

5 1:53.994 15:01:39.862

6 1:55.091 15:03:34.953

7 1:55.492 15:05:30.445

8 1:56.084 15:07:26.529

9 1:56.216 15:09:22.745

10 1:54.875 15:11:17.620

 Po. 2 - # 556 CORTI L. + 01.187
Dif. Primo

1 1:55.165 14:54:00.219

2 1:53.378 14:55:53.597

3 1:52.682 14:57:46.279

4 1:52.999 14:59:39.278

5 1:54.041 15:01:33.319

6 1:56.454 15:03:29.773

7 1:55.733 15:05:25.506

8 1:59.976 15:07:25.482

9 1:57.009 15:09:22.491

10 1:56.316 15:11:18.807

 Po. 3 - # 499 ALBERIO E. + 02.120
Dif. Primo

1 2:00.685 14:54:05.610

2 1:54.965 14:56:00.575

3 1:53.214 14:57:53.789

4 1:54.958 14:59:48.747

5 1:55.648 15:01:44.395

6 1:55.933 15:03:40.328

7 1:54.209 15:05:34.537

8 1:55.407 15:07:29.944

9 1:55.028 15:09:24.972

10 1:54.768 15:11:19.740

 Po. 4 - # 197 ARBINI G. + 10.178
Dif. Primo

1 1:56.936 14:54:02.519

2 1:55.653 14:55:58.172

3 1:54.217 14:57:52.389

4 1:55.872 14:59:48.261

5 1:54.626 15:01:42.887

6 1:55.132 15:03:38.019

7 1:55.859 15:05:33.878

8 1:55.674 15:07:29.552

9 1:58.185 15:09:27.737

10 2:00.061 15:11:27.798

 Po. 5 - # 10 DOLCI L. + 29.112
Dif. Primo

1 1:58.972 14:54:04.623

2 1:57.156 14:56:01.779

3 1:54.977 14:57:56.756

4 1:56.561 14:59:53.317

5 1:56.835 15:01:50.152

6 1:58.864 15:03:49.016

7 1:59.631 15:05:48.647

8 1:58.363 15:07:47.010

9 1:59.965 15:09:46.975

10 1:59.757 15:11:46.732

 Po. 6 - # 818 BOGA E. + 29.868
Dif. Primo

1 2:00.841 14:54:06.594

2 1:56.831 14:56:03.425

3 1:56.856 14:58:00.281

4 1:56.419 14:59:56.700

5 1:56.608 15:01:53.308

6 1:57.553 15:03:50.861

7 1:59.355 15:05:50.216

8 1:58.243 15:07:48.459

9 1:59.221 15:09:47.680

10 1:59.808 15:11:47.488

 Po. 7 - # 160 ANDRESSI S. + 45.168
Dif. Primo

1 2:02.742 14:54:08.898

2 1:56.803 14:56:05.701

3 1:58.890 14:58:04.591

4 1:57.530 15:00:02.121

5 1:59.216 15:02:01.337

6 1:59.112 15:04:00.449

7 2:01.408 15:06:01.857

8 2:00.217 15:08:02.074

9 1:59.070 15:10:01.144

10 2:01.644 15:12:02.788

 Po. 8 - # 517 CASPANI P. + 47.989
Dif. Primo

1 2:01.925 14:54:07.903

2 1:56.860 14:56:04.763

3 1:57.839 14:58:02.602

4 1:56.247 14:59:58.849

5 1:59.331 15:01:58.180

6 1:59.234 15:03:57.414

7 2:03.020 15:06:00.434

8 2:00.933 15:08:01.367

9 2:00.852 15:10:02.219

10 2:03.390 15:12:05.609

 Po. 9 - # 717 MONTI S. + 1:06.948
Dif. Primo

1 2:19.548 14:54:15.584

2 2:00.980 14:56:16.564

3 1:59.442 14:58:16.006

4 1:59.334 15:00:15.340

5 2:00.811 15:02:16.151

6 1:57.892 15:04:14.043

7 1:58.796 15:06:12.839

8 2:03.644 15:08:16.483

9 2:02.157 15:10:18.640

10 2:05.928 15:12:24.568

 Po. 10 - # 253 GAZZANO F. + 1:15.380
Dif. Primo

1 2:16.792 14:54:12.828

2 2:00.783 14:56:13.611

3 2:00.011 14:58:13.622

4 2:00.972 15:00:14.594

5 2:01.131 15:02:15.725

6 2:02.137 15:04:17.862

7 2:01.960 15:06:19.822

8 2:04.083 15:08:23.905

9 2:03.593 15:10:27.498

10 2:05.502 15:12:33.000

 Po. 11 - # 513 PATRIARCA A.+ 1:32.586
Dif. Primo

1 2:05.065 14:54:11.445

2 2:01.086 14:56:12.531

3 1:59.835 14:58:12.366

4 2:01.679 15:00:14.045

5 2:04.063 15:02:18.108

6 2:04.962 15:04:23.070

7 2:05.302 15:06:28.372

8 2:02.600 15:08:30.972

9 2:06.051 15:10:37.023

10 2:13.183 15:12:50.206

 Po. 12 - # 336 RIZZI L. + 1:39.154
Dif. Primo

1 2:23.383 14:54:19.419

2 2:03.374 14:56:22.793

3 2:04.454 14:58:27.247

4 2:01.971 15:00:29.218

5 2:03.694 15:02:32.912

6 2:02.482 15:04:35.394

7 2:02.972 15:06:38.366

8 2:03.115 15:08:41.481

9 2:04.732 15:10:46.213

10 2:10.561 15:12:56.774

 Po. 13 - # 282 FUMAGALLI M.+ 1:49.410
Dif. Primo

1 2:28.323 14:54:24.359

2 2:06.187 14:56:30.546

3 2:00.696 14:58:31.242

4 2:03.333 15:00:34.575

5 2:01.331 15:02:35.906

6 2:01.242 15:04:37.148

7 2:01.962 15:06:39.110

8 2:03.080 15:08:42.190

9 2:08.252 15:10:50.442

10 2:16.588 15:13:07.030

Fastest lap: 1:52.682 
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Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 311 DAL BOSCO M.+ 1:51.571
Dif. Primo

1 2:25.178 14:54:21.214

2 2:02.322 14:56:23.536

3 2:06.806 14:58:30.342

4 2:25.325 15:00:55.667

5 2:03.375 15:02:59.042

6 2:01.081 15:05:00.123

7 2:00.446 15:07:00.569

8 2:01.404 15:09:01.973

9 2:00.802 15:11:02.775

10 2:06.416 15:13:09.191

 Po. 15 - # 93 TOSI M. + 1:56.252
Dif. Primo

1 2:10.035 14:54:16.547

2 2:05.955 14:56:22.502

3 2:05.682 14:58:28.184

4 2:06.029 15:00:34.213

5 2:05.963 15:02:40.176

6 2:06.293 15:04:46.469

7 2:06.138 15:06:52.607

8 2:06.206 15:08:58.813

9 2:06.483 15:11:05.296

10 2:08.576 15:13:13.872

 Po. 16 - # 597 MARELLI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.922 14:54:20.742

2 2:15.166 14:56:35.908

3 2:07.318 14:58:43.226

4 2:06.539 15:00:49.765

5 2:06.644 15:02:56.409

6 2:06.731 15:05:03.140

7 2:05.171 15:07:08.311

8 2:05.813 15:09:14.124

9 2:06.167 15:11:20.291

 Po. 17 - # 69 ROMANO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.618 14:54:22.654

2 2:09.086 14:56:31.740

3 2:05.177 14:58:36.917

4 2:07.723 15:00:44.640

5 2:08.509 15:02:53.149

6 2:10.591 15:05:03.740

7 2:07.910 15:07:11.650

8 2:07.969 15:09:19.619

9 2:11.746 15:11:31.365

 Po. 18 - # 221 UNGARO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.633 14:55:24.483

2 1:57.760 14:57:22.243

3 1:58.971 14:59:21.214

4 1:58.928 15:01:20.142

5 2:01.560 15:03:21.702

6 2:01.852 15:05:23.554

7 2:04.489 15:07:28.043

8 2:04.173 15:09:32.216

9 2:01.161 15:11:33.377

 Po. 19 - # 245 MORETTO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.802 14:54:15.348

2 2:06.221 14:56:21.569

3 2:04.797 14:58:26.366

4 2:17.767 15:00:44.133

5 2:07.643 15:02:51.776

6 2:13.768 15:05:05.544

7 2:09.602 15:07:15.146

8 2:08.936 15:09:24.082

9 2:11.574 15:11:35.656

 Po. 20 - # 800 VARONE G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.595 14:54:33.140

2 2:09.769 14:56:42.909

3 2:06.915 14:58:49.824

4 2:08.027 15:00:57.851

5 2:07.251 15:03:05.102

6 2:06.189 15:05:11.291

7 2:05.831 15:07:17.122

8 2:09.526 15:09:26.648

9 2:11.447 15:11:38.095

 Po. 21 - # 520 FUMAGALLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.125 14:54:33.161

2 2:09.330 14:56:42.491

3 2:08.539 14:58:51.030

4 2:06.343 15:00:57.373

5 2:09.850 15:03:07.223

6 2:08.036 15:05:15.259

7 2:06.642 15:07:21.901

8 2:08.684 15:09:30.585

9 2:08.262 15:11:38.847

 Po. 22 - # 200 ROSSONI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.353 14:54:31.436

2 2:10.554 14:56:41.990

3 2:10.917 14:58:52.907

4 2:07.083 15:00:59.990

5 2:09.263 15:03:09.253

6 2:07.140 15:05:16.393

7 2:07.477 15:07:23.870

8 2:09.127 15:09:32.997

9 2:06.397 15:11:39.394

 Po. 23 - # 999 ABRUZZO C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.289 14:54:31.565

2 2:09.202 14:56:40.767

3 2:07.925 14:58:48.692

4 2:08.138 15:00:56.830

5 2:09.319 15:03:06.149

6 2:08.865 15:05:15.014

7 2:08.257 15:07:23.271

8 2:08.642 15:09:31.913

9 2:09.194 15:11:41.107

 Po. 24 - # 205 RASELLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.963 14:54:23.999

2 2:10.006 14:56:34.005

3 2:06.662 14:58:40.667

4 2:07.589 15:00:48.256

5 2:22.077 15:03:10.333

6 2:07.728 15:05:18.061

7 2:08.269 15:07:26.330

8 2:10.426 15:09:36.756

9 2:08.961 15:11:45.717

 Po. 25 - # 68 RUGGERI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.275 14:54:21.996

2 2:11.943 14:56:33.939

3 2:11.558 14:58:45.497

4 2:08.725 15:00:54.222

5 2:10.409 15:03:04.631

6 2:09.085 15:05:13.716

7 2:14.348 15:07:28.064

8 2:10.132 15:09:38.196

9 2:08.479 15:11:46.675

 Po. 26 - # 110 MANZO M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.902 14:54:29.866

2 2:09.318 14:56:39.184

3 2:08.134 14:58:47.318

4 2:07.533 15:00:54.851

5 2:09.213 15:03:04.064

6 2:06.470 15:05:10.534

7 2:07.626 15:07:18.160

8 2:20.113 15:09:38.273

9 2:11.311 15:11:49.584

 Po. 27 - # 101 CASAZZA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.812 14:54:30.466

2 2:09.215 14:56:39.681

3 2:08.624 14:58:48.305

4 2:08.163 15:00:56.468

5 2:10.191 15:03:06.659

6 2:09.301 15:05:15.960

7 2:13.427 15:07:29.387

8 2:09.474 15:09:38.861

9 2:11.812 15:11:50.673

Fastest lap: 1:52.682 
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Malpensa 27 09 20 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 725 MASSARI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.152 14:54:19.170

2 2:11.394 14:56:30.564

3 2:09.735 14:58:40.299

4 2:12.210 15:00:52.509

5 2:10.927 15:03:03.436

6 2:14.354 15:05:17.790

7 2:15.438 15:07:33.228

8 2:11.019 15:09:44.247

9 2:13.331 15:11:57.578

 Po. 29 - # 956 SANTAGA` M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.071 14:54:32.107

2 2:11.784 14:56:43.891

3 2:07.661 14:58:51.552

4 2:07.836 15:00:59.388

5 2:23.086 15:03:22.474

6 2:10.569 15:05:33.043

7 2:10.934 15:07:43.977

8 2:09.655 15:09:53.632

9 2:07.752 15:12:01.384

 Po. 30 - # 987 BAREZZANI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.300 14:54:34.090

2 2:14.000 14:56:48.090

3 2:10.502 14:58:58.592

4 2:10.259 15:01:08.851

5 2:10.513 15:03:19.364

6 2:11.604 15:05:30.968

7 2:12.602 15:07:43.570

8 2:09.539 15:09:53.109

9 2:09.291 15:12:02.400

 Po. 31 - # 414 CRIPPA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.988 14:54:34.724

2 2:14.638 14:56:49.362

3 2:09.791 14:58:59.153

4 2:13.106 15:01:12.259

5 2:09.070 15:03:21.329

6 2:12.056 15:05:33.385

7 2:13.478 15:07:46.863

8 2:11.212 15:09:58.075

9 2:22.967 15:12:21.042

 Po. 32 - # 167 LAMERA E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.015 14:54:30.051

2 2:10.367 14:56:40.418

3 2:09.387 14:58:49.805

4 2:09.131 15:00:58.936

5 2:09.662 15:03:08.598

6 2:10.439 15:05:19.037

7 2:12.352 15:07:31.389

8 2:07.884 15:09:39.273

9 2:42.598 15:12:21.871

 Po. 33 - # 121 SOTTOCORNO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.389 14:54:29.260

2 2:12.424 14:56:41.684

3 2:12.606 14:58:54.290

4 2:10.662 15:01:04.952

5 2:09.805 15:03:14.757

6 2:11.688 15:05:26.445

7 2:13.944 15:07:40.389

8 2:16.279 15:09:56.668

9 2:25.820 15:12:22.488

 Po. 34 - # 220 NATALI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.882 14:54:35.992

2 2:14.027 14:56:50.019

3 2:10.276 14:59:00.295

4 2:12.307 15:01:12.602

5 2:09.906 15:03:22.508

6 2:13.298 15:05:35.806

7 2:10.176 15:07:45.982

8 2:11.046 15:09:57.028

9 2:26.798 15:12:23.826

 Po. 35 - # 984 BERTOLINI T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.736 14:54:32.749

2 2:14.168 14:56:46.917

3 2:10.836 14:58:57.753

4 2:09.821 15:01:07.574

5 2:13.130 15:03:20.704

6 2:18.132 15:05:38.836

7 2:17.001 15:07:55.837

8 2:16.726 15:10:12.563

9 2:18.825 15:12:31.388

 Po. 36 - # 521 PERETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.010 14:54:37.661

2 2:14.101 14:56:51.762

3 2:13.463 14:59:05.225

4 2:11.842 15:01:17.067

5 2:14.795 15:03:31.862

6 2:18.156 15:05:50.018

7 2:17.121 15:08:07.139

8 2:14.829 15:10:21.968

9 2:15.664 15:12:37.632

 Po. 37 - # 571 SMERALDI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.550 14:54:40.216

2 2:14.131 14:56:54.347

3 2:12.580 14:59:06.927

4 2:13.505 15:01:20.432

5 2:14.812 15:03:35.244

6 2:16.641 15:05:51.885

7 2:15.904 15:08:07.789

8 2:15.531 15:10:23.320

9 2:19.376 15:12:42.696

 Po. 38 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.305 14:54:38.794

2 2:16.953 14:56:55.747

3 2:16.195 14:59:11.942

4 2:16.285 15:01:28.227

5 2:16.953 15:03:45.180

6 2:16.042 15:06:01.222

7 2:15.194 15:08:16.416

8 2:15.877 15:10:32.293

9 2:19.384 15:12:51.677

 Po. 39 - # 810 CONTI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.758 14:54:39.254

2 2:15.866 14:56:55.120

3 2:14.694 14:59:09.814

4 2:16.638 15:01:26.452

5 2:18.252 15:03:44.704

6 2:18.176 15:06:02.880

7 2:16.515 15:08:19.395

8 2:18.684 15:10:38.079

9 2:20.892 15:12:58.971

 Po. 40 - # 32 SANTANGELO I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.314 14:54:27.350

2 2:11.327 14:56:38.677

3 2:13.866 14:58:52.543

4 2:11.764 15:01:04.307

5 2:13.381 15:03:17.688

6 2:12.445 15:05:30.133

7 3:01.504 15:08:31.637

8 2:14.280 15:10:45.917

9 2:17.702 15:13:03.619

 Po. 41 - # 575 RIVA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.779 14:54:30.993

2 2:14.979 14:56:45.972

3 2:10.983 14:58:56.955

4 2:30.016 15:01:26.971

5 2:23.775 15:03:50.746

6 2:16.753 15:06:07.499

7 2:16.470 15:08:23.969

8 2:17.666 15:10:41.635

9 2:23.620 15:13:05.255

Fastest lap: 1:52.682 
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 Po. 42 - # 187 ZANOLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.193 14:54:41.228

2 2:17.399 14:56:58.627

3 2:15.968 14:59:14.595

4 2:17.168 15:01:31.763

5 2:20.624 15:03:52.387

6 2:18.196 15:06:10.583

7 2:17.801 15:08:28.384

8 2:21.424 15:10:49.808

9 2:22.324 15:13:12.132

 Po. 43 - # 372 PERETTI K. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.475 14:54:38.021

2 2:15.492 14:56:53.513

3 2:18.108 14:59:11.621

4 2:19.827 15:01:31.448

5 2:23.813 15:03:55.261

6 2:21.939 15:06:17.200

7 2:19.604 15:08:36.804

8 2:21.414 15:10:58.218

9 2:23.664 15:13:21.882

 Po. 44 - # 137 QUADRELLI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.035 14:54:27.650

2 2:07.004 14:56:34.654

3 2:06.553 14:58:41.207

4 2:05.647 15:00:46.854

5 2:05.815 15:02:52.669

6 2:06.022 15:04:58.691

7 2:07.510 15:07:06.201

8 2:07.191 15:09:13.392

9 4:12.460 15:13:25.852

 Po. 45 - # 838 DEGHI G. + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:05.139 14:54:14.917

2 1:56.034 14:56:10.951

3 1:54.593 14:58:05.544

4 1:54.391 14:59:59.935

5 2:04.236 15:02:04.171

6 4:41.417 15:06:45.588

 Po. 46 - # 752 BORGHI M. + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:13.917 14:55:09.084

2 2:16.487 14:57:25.571

Fastest lap: 1:52.682 
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